[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»___________2014

№_______
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения

от 28.05.2014г. № 60 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

          На основании заключения прокуратуры Томского района от 26.06.2014 года, в соответствии со ст. 114 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с преждевременным принятием постановления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 28.05.2014г. № 60 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение».
2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с

 28 мая 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                   А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 8(3822)931-105
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin